I.
 Inaudita
 mors avari.

Dicite modò, nunquid hoc est lucri gratiâ totam do-
 mum, totam familiam *evertere*, liberos cum parentibus, pa-
 rentes cum liberis lethò dare horrido execrando? ne verò
 hæc immanis tragœdia fabulino auctori adscribatur, sciant om-
 nes, eam hoc ipso corrente seculò, annò nempe 1678. 10.
 Maji accidisse Pultoviæ. Ex ea jure odium efrænis avaritia
 concipiant Eucliones, ne auri fulgore turpiter excecati via
 utriusque terrenæ ac cœlicæ irreparabilem jaeturam incurrant.
 10) Eph. 4. *Nolite locum dare diabolo* Paulus (10) insonat, illi maximè
 quem *Plutum* dicimus auri præsidem & Plutoni terræ stygiæ
 dominatori affinem. Pluto huic undique præcordia obferen-
 tur, & ut Aug. passim cum tota Matre Ecclesia inculcat, *ita
 per temporalia curratur, ut aeterna non perdantur*. Nemo
 vel manus vel animos suos peculiò contaminaet alienò; nemo
 vel emendo vel vendendò, vel elocandò vel transmutandò
 fra-

fraudibus ac dolis proximum circumveniat; de omnibus enim obolis iusto ac omniscio Deo ratio dantia est accurata; vix tunc illi, qui perfidiæ reus, argenti pondus & auri impiè corrasum Urnæ subjecerit Divinæ? Cogitent potius singuli, se nudos orbem ingressos, se nudos iterum mundò egressuros, à nullo, nisi ab operibus nostris seu bonis seu malis ad Altissimi Tribunal stipandos, ut si bona gesserunt in vita sua, mercedem boni recipiant, sin mala, mali vindictam reportent, nullò ævò mitigandam. Tandem etiam singuli mulierem æmulentur hodiernam, cum ea scopas manu prehendant, omnes angulos & arcas, omnes cistas & bursas probè excutiant & everrant, inde omnes denarios malis fraudibus corra-
solos unum in camulum coacervent, & suos in terminos, unde collecti sunt, ritè faciant reverti, facta restitutione integra, & ad obolum omnibus numeris absoluta. Sic porrò omnis furiola cupido æris alieni totis ex præcordiis proscribatur, & uni Deo totum hominum pectus consecretur, qui temporali-
bus & summè necessariis bonis id nunquam in terris destituet, ibi verò perennibus cœlorum gazis instruet, gratiâ & gloriâ coronabit
æternâ. Amen.

Mm

CON-